Директору гимназии им. А. Г. Ерицяна

при филиале Московского

государственного университета

им. М. В. Ломоносова,

председателю приёмной комиссии

господину А. Л. Мамяну

от _________________________________________

(ФИО)

Заявление

       Прошу разрешить __________________________________________ принять участие в

приёме в _____ класс гимназии им. А. Г. Ерицяна при филиале Московского

государственного университета им. М. В. Ломоносова с обучением на (армянском /

русском) языке (нужное подчеркнуть), предоставив в установленном порядке необходимые

документы и информацию.

      Учащийся

Дата рождения (день, месяц, год)

Место рождения

Адрес регистрации

Фактический адрес проживания

Образовательное учреждение

E-mail

 Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Гражданство

Телефон

E-mail

 Мать

Фамилия

Имя

Отчество

Гражданство

Телефон

     E-mail

 Предметы тестирования:

 □ Армянский язык                                                   □ Математика (на армянском)

 □ Русский язык                                                        □ Математика (на русском)

«___» ___________ 2025թ.
____________________

                                                                                                                                (подпись)